ES	 INSTRUCCIONES DE INSTALACIÓN, USO Y MANTENIMIENTO
FR	 INSTRUCTIONS POUR L’INSTALLATION, L’UTILISATION ET LA MAINTENANCE
IT	 ISTRUZIONI PER INSTALLAZIONE, USO E MANUTENZIONE
DE	 ANWEISUNGEN FÜR INSTALLATION, GEBRAUCH UND WARTUNG
EN	 INSTRUCTIONS FOR INSTALLATION, USE AND MAINTENANCE
06/2020
Cod. 99A4050960
Duck Strip 4.1

300
48515
40
37.5 75 75 75 75 75 7575 37.5
600
64515
40
37.5 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 37.5
900
15 780
40
37.5 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 37.5
1200
DS-ST18-3-060; 6 Tubi / Pipes / Tuyaux / Rohre / Tubos
DS-ST18-3-090; 9 Tubi / Pipes / Tuyaux / Rohre / Tubos
DS-ST18-3-120; 12 Tubi / Pipes / Tuyaux / Rohre / Tubos
DS-ST18-3-150; 15 Tubi / Pipes / Tuyaux / Rohre  / Tubos
DS-ST18-4-030; 4 Tubi / Pipes / Tuyaux / Rohre / Tubos
DS-ST18-4-060; 8 Tubi / Pipes / Tuyaux / Rohre / Tubos
DS-ST18-4-090; 12 Tubi / Pipes / Tuyaux / Rohre / Tubos
DS-ST18-4-120; 16 Tubi / Pipes / Tuyaux / Rohre / Tubos

80
�COPRIGIUNTO / MAKE-UP JOINT / COUVRE-JOINT / ZWISCHENABDECKBLECH /
TAPAJUNTAS
�Per Mod. 030÷090
Modello
Model
Modèle
Modell
L Ø
N° tubi
No. pipes
N° tuyaux
N° Rohre
P Cod.
Code kg
DS-ST18-3-030 302 18 3 100 9090A221 0,5
DS-ST18-3-060 602 18 6 100 9090A223 0,8
DS-ST18-3-090 902 18 9 100 9090A225 1,2
DS-ST18-4-030 302 18 4 75 9090A241 0,5
DS-ST18-4-060 602 18 8 75 9090A243 0,9
DS-ST18-4-090 902 18 12 75 9090A245 1,3
DS-ST28-2-030 302 28 2 150 9090A231 0,5
DS-ST28-2-045 452 28 3 150 9090A232 0,7
DS-ST28-2-060 602 28 4 150 9090A233 0,9
DS-ST28-2-075 752 28 5 150 9090A234 1
DS-ST28-2-090 902 28 6 150 9090A235 1,2
�Per Mod. 105÷150
Modello
Model
Modèle
Modell
L Ø
N° tubi
No. pipes
N° tuyaux
N° Rohre
P Cod.
Code Kg
DS-ST18-3-120 1202 18 12 100 9090A227 1,6
DS-ST18-3-150 1502 18 15 100 9090A229 2,1
DS-ST18-4-120 1202 18 16 75 9090A247 1,7
DS-ST28-2-105 1052 28 7 150 9090A236 1,4
DS-ST28-2-120 1202 28 8 150 9090A237 1,7
DS-ST28-2-135 1352 28 9 150 9090A238 1,8
DS-ST28-2-150 1502 28 10 150 9090A239 2,1
Cooke Industries - Phone: +64 9 579 2185
Email: sales@cookeindustries.co.nz    Web: www.cookeindustries.co.nz
81
�SCHEMI DI COLLEGAMENTO / CONNECTION DIAGRAMS / SCHÉMAS DE